



Prezydent Tarnowa  
Roman Ciepiela

Tarnów, 14 stycznia 2021 r.  
ZDiK.DD.0710.1.4.2021

**Pan Stanisław Klimek  
Radny Rady Miejskiej w Tarnowie**

W odpowiedzi na „Zapytania i interpelacje radnych oraz oświadczenia i wolne wnioski” poruszone na XLIV sesji Rady Miejskiej w dniu 30 grudnia 2020 r. informuję, jak niżej:

**- w kwestii przesunięcia w stronę Tarnowca końcowego przystanku autobusowego komunikacji miejskiej znajdującego się obecnie przy Hali Tuchowskiej:**

Prowadzone kilkumiesięczne negocjacje Gminy Miasta Tarnowa z przedstawicielami gmin Tarnów, Lisia Góra i Pleśna niestety nie doprowadziły do zawarcia nowych porozumień międzygminnych. W związku z powyższym, od 1 stycznia br. Gmina Miasta Tarnowa jest organizatorem publicznego transportu zbiorowego wyłącznie na terenie miasta.

Autobusy komunikacji miejskiej na ulicy Tuchowskiej od dnia 1 stycznia 2021 roku kursują do miejsca, gdzie możliwe jest zawracanie i zatrzymywanie się autobusów. W sąsiedztwie granicy miasta takie miejsce nie występuje stąd też autobusy komunikacji miejskiej dojeżdżają w sąsiedztwo Hali Tuchowskiej. Jeżeli w przyszłości pojawi się możliwość zawracania autobusu 12-metrowego w bliższym sąsiedztwie granicy miasta gwarantująca dodatkowo możliwość zlokalizowania w tym miejscu przystanku, wówczas autobusy komunikacji miejskiej będą dojeżdżać w to miejsce.

**- w kwestii wykonania remontu ulicy Gospodarczej oraz parkingów przed blokami 1, 2 i 7 na Osiedlu Zielonym oraz utwardzenia nawierzchni ulicy Środkowej do granicy Miasta:**

Zadania takie nie znalazły się w uchwale budżetowej na 2021 rok, w związku z powyższym pozostaną na liście oczekujących na realizację i będą przedstawione jako propozycje do budżetu miasta w latach kolejnych.

Ponadto informuję, że niezbędne remonty bieżące na w/w ulicach oraz parkingach na Os. Zielonym będą realizowane na bieżąco w ramach budżetu na utrzymanie cząstkowe dróg w 2021 roku.

Otrzymują:

1 x Adresat,  
1x Kancelaria Rady Miejskiej w Tarnowie,  
1 x Wydział Organizacyjny UMT,  
1 x a/a